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[bookmark: _GoBack]Јас ___________________________________ од _____________________, со адреса на живеење ул. _____________________________ бр.____________ со ЕМБГ______________________ , кандидат за запишување на студиите на прв циклус студии на студиски програми на Градежниот факултет – Скопје во академската 2023/2024 година како редовен студент со плаќање на школарина на студиите, изјавувам дека сум согласен во текот на целокупното студирање да ги кофинансирам студиите.
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